РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вяжинского

сельского поселения от 28.10.2011

№ 107 « О земельном налоге».

        Принято                                                                   17 августа 2011 года

Собранием депутатов

Руководствуясь пунктом 4 статьи 12 , статьями 396-398 Налогового Кодекса Российской Федерации , на основании Федерального закона от 27.07.201 г. № 229-ФЗ, пункта 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.203 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение», в целях сокращения нерациональных потерь бюджета поселения, Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 28.10.2010 г. № 107 « О земельном налоге»  следующего содержания:

Из пункта 6.2 раздела 6  исключить слова « бюджетные учреждения , деятельность которых финансируется за счет средств местного бюджета».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 1 января 2012 года

Глава Вяжинского сельского поселения:                                     П.Н. Колузонов

                х.Вяжа

               17.08.2011года

                   № 141